[image: image1.jpg]

Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2022   №   2832 - п
Об утверждении Плана контрольных мероприятий соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Обнинск» заказчиками в 2023 году
В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», приказом управления муниципального заказа Администрации города Обнинска от 15.12.2020 № 10-ФК «Об утверждении ведомственного стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии с законодательством о закупках в муниципальном образовании «Город Обнинск»»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план контрольных мероприятий соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Обнинск» заказчиками в 2023 году (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города

Т.Н. Леонова
Приложение
к постановлению Администрации города
                                                                                                       13.12.2022   №   2832 - п
ПЛАН

 контрольных мероприятий

соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Обнинск»
заказчиками в 2023 году
	N
	Наименование органа внутреннего фин.   контроля
	Наименование заказчика (объекта контроля)
	ИНН заказчика
	Адрес местонахождения заказчика
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	управление муниципального заказа

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» города Обнинска

	4025460046
	Калужская область,
г. Обнинск, ул. Гагарина, д. 19
	соблюдение  законодательства Российской Федерации

и иных нормативных правовых актов о контрактной системе

в сфере закупок
	выездная
	один год, предшеству-ющий дню начала проверки
	март

2023

	2.

	Муниципальное бюджетное учреждение

«Музей истории города Обнинска»
	4025024674
	Калужская обл.,
г. Обнинск, пр. Ленина, 128
	соблюдение  законодательства Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов о контрактной системе
в сфере закупок
	выездная
	один год, предшеству-ющий дню начала проверки
	октябрь

2023

	3.

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительно-го образования «Детская школа искусств № 2» города Обнинска
	4025024699
	Калужская область, г.Обнинск, ул.Энгельса, д.22
	соблюдение  законодательства Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов о контрактной системе
в сфере закупок

	выездная
	один год, предшеству-ющий дню начала проверки
	декабрь
2023